Администрация Газимуро-Заводского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2024 года                                                                                           № 429
село Газимурский Завод

Об отмене постановления администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В  связи с принятием решения Совета Газимуро-Заводского муниципального округа № 96 от 08.07.2024г. «О порядке ведения реестра муниципальных служащих в Газимуро-Заводском муниципальном округе», администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

	Отменить постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»:
	- от 03.08.2009 года № 434 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального района «Газимуро-Заводский район»;

Глава Газимуро-Заводского
муниципального округа	             М.А. Ишенин